DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA
REGISTRADORA CON SISTEMA P.0O.S. No
PE - 927
Fecha Emision: 2024-11-28

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cddigo

104954

106713

101170

107177

104202

101989

108602

107566

108351

101509

108591

104024

103378

100108

104046

101485

108367

106723

102285

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-28

Hora Validacién DIAN: 17:40:46

EDUAR MOTOS OCANA

NIT: 1091661004-7 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el
impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electronica No. 18764073983995 de 2024-06-28, Prefijo: PE,

Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-06-28 Hasta: 2026-06-28
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.

AV CIRCUNVALAR 25 A 14 BRR FUNDADORES -

Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3163311891

E-mail: eduar-0422@hotmail.com

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Cali - Colombia

SINCORREO@GMAIL.COM

B

Descripciéon

ACEITE MOTUL
5000 20W-50

FILTRO DE ACEITE
GN 125 VARROC

GUAYA VELOZ GN
NOVA SUKI PARTS

CINTA NEGRA
WURTH 18MM X
20MM

CORREA PLASTICA
295 MM

RELAY ARRANQUE
GN/GS
125SUKIPARTS

TUERCA FLANGE
LLAVE 12 - 8MM

TORNILLO PATA
LATERAL HAYATE
ORIGINAL

PERA FRENO DEL
UNIVERSAL

PERA FRENO TRAS
CON RESORTE
GN-GS 125 -BEST
125 SUKIPARTS

TUERCA
SEGURIDAD 10MM

SOCKET STOP

CABLE ELECTRICO
NEGRO/ROJO

BALINERA PFI
6301

CAJA PILOTO
INTERNA CAMBIOS
DE GN 125

BOMBILLO
INTERNO IND
CAMBIOS GN 125
SUKIPARTS

CADENA
428H-124 CHOHO

PIATJON ATAQUE
GN 13T 428
CASARELLA

REFLECTIVO GN
NOVA M/N
ORIGINAL

Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

Val. Unit

27,731.09

6,722.69

13,445.38

5,882.36

336.13

37,815.12

1,000.00

9,243.70

3,361.34

10,084.03

1,000.00

2,941.18

1,680.68

10,084.04

8,403.37

2,100.84

33,613.44

13,445.38

13,445.38

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Fecha

Vencimiento:

IVA/IC

4,742.02

1,149.58

2,299.16

1,005.88

57.48

6,466.39

0.00

1,580.67

574.79

1,724.37

0.00

502.94

287.39

1,724.37

1,436.97

359.24

5,747.90

2,299.16

2,299.16

Dcto

2,773.11

672.27

1,344.54

588.24

33.61

3,781.51

100.00

924.37

336.13

1,008.40

100.00

294.12

168.07

1,008.41

840.34

210.08

3,361.34

1,344.54

1,344.54

Contado
Efectivo
0 Dias

2024-11-28

Val. Item

29,700.00

7,200.00

14,400.00

6,300.00

3,600.00

40,500.00

3,600.00

9,900.00

3,600.00

10,800.00

900.00

3,150.00

1,800.00

21,600.00

9,000.00

11,250.00

36,000.00

14,400.00

14,400.00

CUDE:eel

Factura No: PE - 927 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-28 - 17:40:46
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REGISTRADORA CON SISTEMA P.0O.S. No
PE - 927
Fecha Emision: 2024-11-28
Fecha Validacién DIAN: 2024-11-28
Hora Validacién DIAN: 17:40:46

EDUAR MOTOS OCANA

NIT: 1091661004-7 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el
impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electronica No. 18764073983995 de 2024-06-28, Prefijo: PE,
Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-06-28 Hasta: 2026-06-28
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.
AV CIRCUNVALAR 25 A 14 BRR FUNDADORES -
Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3163311891
E-mail: eduar-0422@hotmail.com

B

Cédigo Descripcién Cant Val. Unit IVA/IC Dcto  Val. Item

100862 CONECTOR 1.00 15126.06 2,586.55 1,512.61 16,200.00
BATERIA
NEGATIVO GN 125
ORIGINAL

104284 TERMOENCOGIBLE ~ 1.00  1,680.68 287.39 168.07  1,800.00
6MM

104283 TERMOENCOGIBLE ~ 1.00 1,680.68 287.39 168.07  1,800.00
4.5MM

105195 BOMBILLO 2.00 8,000.00 0.00 800.00 14,400.00
BAYONETA LED
BLANCO 12V

107140 GUIA CULATIN GN 2.00 3,361.35 57479  336.14  7,200.00
125H

101499 GUIA CABLE 1.00 3,361.34 574.79 336.13  3,600.00
VELOCIMETRO GN
125 SUKIPARTS

105974 ARANDELA PLANA 8.00 168.07 28.74 16.81  1,440.00
8 MM

103167 PIAJON 1.00 33,613.44 5747.90 3,361.34 36,000.00
VELOCIMETRO
GN125-GS
SUKIPARTS

105600 ARANDELA PLANA 1.00 600.00 0.00 60.00 540.00
12 MM

104202 CORREA PLASTICA ~ 3.00 336.13 57.48 3361 1,080.00
295 MM

107605 SOCKET3VIASSIN ~ 1.00  3,361.34 574.79 336.13  3,600.00
CABLE

105512  TORNIILLO 2.00 840.34 143.70 84.04  1,800.00
GOLOSO
ORIGINAL WURTH

105974 ARANDELA PLANA ~ 2.00 168.07 28.74 16.81 360.00
8 MM

102924 TUERCA 4.00 300.00 0.00 30.00 1,080.00
HEXAGONAL 6MM

105613 TORNILLO 2.00 400.00 0.00 40.00 720.00
HEXAGONAL 6X10
A FLANGE

105614 TORNILLO 2.00 400.00 0.00 40.00 720.00
HEXAGONAL 6X15
A FLANGE

106785 TORNILLO 2.00 600.00 0.00 60.00 1,080.00
HEXAGONAL 8X15
A

105974 ARANDELA PLANA  2.00 168.07 28.74 16.81 360.00
8 MM

105976 GUASA PRESION 2.00 336.14 57.48 33.62 720.00

107605 SOCKET 3VIASSIN ~ 1.00  3,361.34 574.79 336.13  3,600.00
CABLE

102921 SOCKET FAROLA 1.00 4,201.68 718.49 420.17  4,500.00
DT 125

105075 SOCKET 1.00 2,521.01 431.09 252,10  2,700.00
BAYONETA

105195 BOMBILLO 1.00 8,000.00 0.00 800.00  7,200.00
BAYONETA LED
BLANCO 12V

102490 TERMINAL MACHO  1.00 252.10 43.11 25.21 270.00

108647 BOMBILLO 1.00 75,630.26 12,932.77 7,563.03 81,000.00
MOTOLED 12000
LUM

102449  FUSIBLE VIDRIO 1.00 420.17 71.85 42.02 450.00
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DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA
REGISTRADORA CON SISTEMA P.0O.S. No
PE - 927
Fecha Emision: 2024-11-28
Fecha Validacién DIAN: 2024-11-28
Hora Validacién DIAN: 17:40:46

EDUAR MOTOS OCANA

NIT: 1091661004-7 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el
impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electronica No. 18764073983995 de 2024-06-28, Prefijo: PE,
Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-06-28 Hasta: 2026-06-28
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.
AV CIRCUNVALAR 25 A 14 BRR FUNDADORES -
Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3163311891
E-mail: eduar-0422@hotmail.com

B

# Cédigo Descripcién Cant Val. Unit IVA/IC Dcto  Val. Item

46 102748 ARANDELA 1.00 1,680.68 287.39 168.07  1,800.00
PIAJON SALIDA
GN 125

47 100104 BALINERA PFI 1.00 10,084.03 1,724.37 1,008.40 10,800.00
6202 2RS C3

48 100109 BALINERA PFI 1.00 10,084.03 1,724.37 1,008.40 10,800.00
6302

49 105601 ARANDELA PLANA 1.00 504.20 86.22 50.42 540.00
14 MM

50 106441 BULON FRENO 6 1.00 1,680.68 287.39 168.07  1,800.00

MM

Impuestos Retenciones Totales
Tipo  Base  Porcentaje  Valor Tipo Base Porcentaje Valor  Concepto  Valor
VA 30,240.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 50
VA 362,873.95 19.00%  68,946.05 Base: 393,113.95

Impuestos:  68,946.05
Retenciones: 0.00

Descuentos  39,525.81

En Lineas:

Descuentos 0.00
Globales:

Total 462,060.00
Factura -

Descuentos;

Total 462,060.00

Factura:

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SESENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#*##sksx,
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CUDE:eel




